
 

Zarządzenie Nr 193/VIII/2019 

Burmistrz Miasta Milanówka 

z dnia 17 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: powołania składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych w Milanówku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                     

z 2019r., poz. 506 z późn.zm.), art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 2137 

z późn. zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                        

w Milanówku w składzie: 

 

1) Bożena Osiadacz – przewodnicząca  

2) Magdalena Jachna – członek 

3) Marek Klimkowski – członek 

4) Paweł Kordys – członek 

5) Elżbieta Miłosz-Sławińska- członek 

6) Robert Skirski – członek 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Milanówka Nr 89/VIII/2019BMM z dnia                                   

26 kwietnia 2019r. w sprawie powołania składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Milanówku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                      /-/ 

         Piotr Remiszewski 

 

 
 


